
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 15:15:38

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5158

Uchwała Nr XI/72/2019

Podtytuł: Uchwała Nr XI/72/2019 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 17 lipca 2019 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019r, poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz 2077 ) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1.
1.    Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myszkowskiego   w wysokości 320.000 zł
(słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy  zł) z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego  „Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 3805 S od skrzyżowania DW 791 Masłońskie - Ostrów - Przybynów do skrzyżowania z DP 3809S o
chodnik - Usprawnienie i poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego”
2.    Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków własnych Gminy Żarki.
§ 2.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie
zawartej pomiędzy Gminą Żarki a Powiatem Myszkowskim.
§ 3.
Uchyla się Uchwałę Nr X/64/2019 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Powiatu Myszkowskiego na zadanie „ Budowa chodnika w Ostrowie”
§ 4.
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki
oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
 
 
 
 
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5158

